

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Medzibrodie nad Oravou
Názov projektu:	Zberný dvor obce Medzibrodie nad Oravou

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Stavebné práce	021 Stavby	ks	1,00	68 070,35	68 070,35	81 684,42
Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	1 300,00	1 300,00	1 560,00
Traktor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	52 540,00	52 540,00	63 048,00
Traktorový čelný nakladač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	8 378,00	8 378,00	10 053,60
Paletizačné vidly	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	837,00	837,00	1 004,40
Multi - lopata	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 698,00	2 698,00	3 237,60
Hákový kontajnerový nosič	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	21 089,00	21 089,00	25 306,80
Drvič biologicky rozložiteľného odpadu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	14 200,00	14 200,00	17 040,00
Naťahovací kontajner na stavebný odpad	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	3 572,00	3 572,00	4 286,40
Naťahovací kontajner	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	3 088,00	6 176,00	7 411,20
Naťahovací kontajner uzatvorený s posuvnou strechou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 473,00	4 473,00	5 367,60

SPOLU výdavky					183 333,35	220 000,02
Hlavná aktivita projektu - Zvyšovanie informovanosti v oblasti odpadového hospodárstva						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
<i>Environmentálne vzdelávanie - infokampaň</i>	518 Ostatné služby	súbor	1,00	6 570,00	6 570,00	7 884,00
SPOLU výdavky					6 570,00	7 884,00
Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	300,00	11,52	3 456,00	
Plagát	518 Ostatné služby	ks	200,00	1,50	300,00	
SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)					3 756,00	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					193 659,35	231 640,02